[image: brasao]CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.
CNPJ: 78.184.355/0001-75

[bookmark: _GoBack]Indicação Nº32/2020.

Senhor Presidente, apresento a V. Exma., nos termos do Art.130 do Regimento Interno da Câmara, a presente Indicação à Senhora Marilia Perotta Bento Gonçalves Prefeita Municipal, solicitando para que seja providenciado manutenção e cascalhento da estrada do Beira Rio no Distrito do Alto São João.

Justificativa
Faz-se necessário o cascalhamento e a manutenção da referida estrada pois o alto trafego de caminhões danificou a pista de rolamento tornando o tráfego de qualquer tipo de veículo muito ruim e em certos pontos inclusive perigoso.

Contamos com a colaboração e desempenho desta administração.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador.
Roncador, 06 de abril de 2020.

  __________________________
José Carlos da Silva Campos
Vereador
Página 1 de 1
image1.jpeg